ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINGIA DI BRINDISI

UFFICIO:
ARGOMENTO:  Iscrittoaln....29 . dell0. d. G. ... 21/8/1980 n. 6932
per il Consiglio di Amministrazione I. A.C.P.
RELATORE:
= OGGETTO
LEGGE 30/12/1960, Ne1676 - LAVORI DI COSTRUZIONE DI ABITAZIONI PER LA

7 7 —

RATORI AGRICOLI DIPENDENTI IN CAROVIGNO — 20 LOPEO ~ VIA PER S.SABINA -

RELAZIONE
Seduta Consiliare

Si sottopone alla epprovaszione di questo Con |, | 9 SEI. 1980
siglio di Amministragione la perizia supple= s
tiva e di completamento attreszatura area rg | DELIBERA N. %%\:H'
datta per i lavori di costruzione degli allog
gi per lavoratori egricoli dipendenti nel Co ST APPROVA
mme di CAROVIGHNO =~ 30 Pele = 29 lotios

Detta perizia si 2 resa necessaria perch? du
rante il corso dei lavori si & venuta & deter
minare la necessitd di eseguire opere non me
viste nel progetto originario, o previste in
quantitd ridotta. = :

La perizia di cui sopra, all'uopo predisposia
da=lla dipendente Ripartizione Tecnica, preve
de una spese di £, T1765.100e= di cui £ire

_55&9@00909'- per lavori al netto e &5&8650100’
per spese generali ed I VeAe.

A detta spesa si potrd far fronte mediante
utilizzazione totale delle somme & disposizio
ne pey imprevisti per Eo 4544164125e= ¢ per
£¢ 264348.975+= con la richiesta di uwlteriore
finanzianento.

La Commissione Tecnica di cui all'art.63 del=
1a Legge 22/X/T1, 0865 nella seduts del 2/9/
1980 dopo aver esaminato gli elaborati di pe=
rizia, il muovo quadro economico dei lavori e
i1 verbale df concordamento dei nwovi prezzi,
sottoseritto dalla Impresa Geoms Ignazio CA=
STRIGNANO da Fasano - esecutrice dei lavori

prineipali, ha espresso parere favorevole al=

lofe

rip. RAGIONE - Brindisl




/ol e
la approvazione della suddetta perizia suppletiva.
IL CONSIGLIO

- Pdita la relazione del Presidentes

- Vista la perizie suppletiva e di completamento attrezzatura arca,re
datta per lavori di costruzione degli alloggi per lavoratori agrico
1i dipendenti nel Comune di CAROVIGNO = 3¢ P,I, = 2¢ lottos

- Considerato che detta perizia si 2 resa necessaria perchd® durante il

- corso dei lavori si 2 vemuta a8 determinere 1a necessitd di eseguire
opere non previste nel mgetto origlmria 0 prew.sl-.e in maniera ri
dottas

- Accertato che la pe:-izia. di cui sopra, sll'uopo preﬁiayom da.lla.di.
pendente Ripartizione Tecnica, prevede una spesa @i £4 T1.76541 00e=
di cui £, 6549004000,= per lavori al netto e £, 5.865.100+= per spe
ge generali ed I.Veldes

- Ritemmto di poter Tar fronte a detta spesa in parte con 1l'utilizza=
zione dexlle somme & disposizione per imprevisti e mediante richie=
sta di ulteriore f:.mnmento pesr 1a somma eccedmte, come innanzi
specifzmto,

~ Accertato che detta perizia é mta sottopesta allfesame dells Cum-
migsione Pecnica di cui all’art.63 della Legge 22/%/71, n.865, che
nella seduta del 2/9/1980 ha espresso -parere favorevole alla sua ap
provazione;

- Ritemuto di poter approvare detta poerizia _mppietﬁa:
- Sentito il c‘oordina.tore Gmerala: _ :
AD UNANIMITA® DI VOTI, espressi palesemante,

DELIBERA

= DI APPROVARE, come di fatto approva, la perizia suppletiva per lavo
ri di completamento ed attrezzatura srea ai lavori di costruzione di
alloggi per lavoratori agriccli dipendenti nel Comune ai CAROVIGHNO,
cosl come redatia dalla dipendente Ripartizione Tecnica, per l'impor
to complessivo di £, 71.765.100.:;

= DI PAR FRONPE, come di fatto fa fronte, alla spesa relativn, median
te 1'utilizzazione totale delle somme & disposizione per impreviati
. per Lo 454416125= € per la restante somma di £. 26.348:975# me=
diante richiesta di ulteriore finanziamentos

= DI DARE MANDATO, come di fatto a3 mandato, al dipendente Ufficio Pro
gettazione e Lavori, per gli aéempimaati di competenza relativi el
perfezionamento dells pratma.a
PEI’ COPfﬁ COH f‘_ r"‘i"n

"o\ Brindiss, ) | L

1L COORD fatger
(Dor, ﬁng. HEAY




